
 

 

    . 

 

  

  

 

  

  
 

CÍLE SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Člověk, který žije ve svém přirozeném prostředí pouze s nezbytnou mírou podpory každodenní 

běžný život (péče o svou osobu, domácnost, hospodaření s financemi, docházka do 

zaměstnání, využívání služeb, organizace volného času). 

 

Člověk, který v co největší možné míře rozhoduje o záležitostech týkajících se života, který 

dokáže uplatňovat svá práva, zná své povinnosti, nese odpovědnost a přiměřené riziko za svá 

rozhodnutí.   

 

Člověk, který zvládá komunikaci a sociální vztahy s ostatními lidmi ve skupině.  

 

Člověk, který udržuje nebo rozvíjí své schopnosti (např. motorika, paměť, soustředění).  

 

Člověk, který má pracovní návyky.  

 

JAK POZNÁME, ŽE JSOU CÍLE NAPLŇOVÁNY  

Individuální záznamy o průběhu poskytování sociální služby 

Pravidelné vyhodnocování spokojenosti člověka 

Pravidelně vyhodnocované individuální plány 

Poskytnutá zpětná vazba člověka 

Nekonfliktní setkávání lidí ve skupině 

Člověk, který má své zaměstnání 

Záznamy o vyřízení stížností, připomínek, podnětů 

Pravidelná školení pracovníků sociální služby 

Zpětná vazba pracovníků  

 


